Gaming Mouse | Vezetékes | 800 / 1200 / 2400 / 3200 / 4800 / 7200 dpi | Allithato DPI | Gombok
szama: 6 | Jobbkezes | 1.50 m | LED

A termek muszaki adatai GMWD510BK:

Allithat6 DPI
Allithatd vilagitas
Bemeneti feszlltség

Csatlakozo kabel hossza

Csomagolasban lévo termékek

szama

DPI

Egér tipusa
Egérrel vezérelt

Ergonomiai
Feszlltség forras tipusa

Gombok szama

Gorget

Igen
Nem
5V DC

1.50 m

1db

1200 dpi
2400 dpi
3200 dpi
4800 dpi
7200 dpi
800 dpi
Vezetékes
Optikai
Jobbkezes

USB-

aramellatasa
6

Igen

Jatékra alkalmas

OS verzio

Programozhato gombok
Sulyokkal egyutt

Szin

Vilagitas tipusa

\lizszintes pasztazas

Igen
Windows 10
Windows 11
Windows 7
Windows 8
Nem

Nem

Fekete

LED

Nem

511412810 411269||

Csomagolasi informaciok:

Marka Nedis

Cikkszam GMWD510BK
EAN single Product 5412810411269
EAN Inner Carton 5412810412235
EAN Outer Carton 5412810412242
Csomagolas Giftbox

A csomag tartalma  Videojatékhoz val6 egér

Mennyiség H x Szé X M (mm) Sdly
222.00 160.00 154.00

5 896.50 g
mm mm mm

50 320.00 352.00 238.00 3980.00
mm mm mm g
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